
FAKTURA
Doddvatel': ftot 42323975 Dte:2023874226

Nie sme platcami DPH
K-13 Ko5icke kultfrne centre

Kukudinova 2
040 01 Ko5ice
B.fdet: 7020693002/5600
IBAN: SK46 5600 0000 0070 2069 3002
Prima banka Slovensko, a.s. (BlC:KOMASK2X)

Obch./Ziv.
register:

Variabiln! symbol
KonStantnf symbol
dislo zmluvv

Odberatel': leo:00189006 Dle:2020785910

KniZnica pre mlSdeZ mesta KoSice

Kukudinova 2

040 01 Ko5ice

Konednf prijemca (2.odberatel') :

D6tum splatnosti
Forma uhrady

19.03.2015

D6tum vvstavenia fakt(

Sp6sob dopravy:

St6t urdenia:

dislo dodacieho tistu

Fakturujeme V5m na z1klade dohody:

Ndzov produktu Mnozstvo Mer.j. 
.reanotfle*a 

o"t oP"!,nou 

^o?:el. energia za 0112015 - rozpis v prilohe

teplo za 0112015 - rozpis v prilohe
1.000

1.000

1.000

210.94
230.52
224.14

214.94
230.52
224.14

0

0

0slu2by za 0112015 - rozpis v prilohe

Celkom k uhrade v EUR: 605.60

Doklad vystavil(a): Stecov6 Monika Bc.

Telef6n: 0556854299

@ Datalock software


